СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

      08 декабря 2015 года № МНС-01-03-102
О согласовании направления средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы

В  соответствии  с постановлением  Правительства  Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение  главы  управы  района  Нагатино-Садовники города Москвы от 30 ноября 2015 года № НС-16-925/4, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы за счет средств экономии, образовавшейся в результате проведения конкурсных процедур в 2015 году, на проведение мероприятий по содержанию территории района  Нагатино-Садовники города Москвы и созданию условий для доступа маломобильных групп населения к объектам городской среды и беспрепятственного передвижения этих групп населения (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы в течение трех дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.n-sadovniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа  Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                         Л.И. Кладова

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагатино-Садовники

от  08 декабря 2015 года № МНС-01-03-102
	Мероприятия по содержанию территории района Нагатино-Садовники города Москвы и созданию условий для доступа маломобильных групп населения к объектам городской среды за счет средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы

	№п/п
	Наименование мероприятия
	цена (руб.)
	ед.изм.
	кол-во
	сумма (руб).

	Раздел 1. Мероприятия по содержанию территории района
(формирование аварийного запаса)

	1.1
	диван парковый  1900х900х800
	12 450,00
	шт.
	5
	62 250,00

	1.2
	качели -балансир 2300х450х400
	15 450,00
	шт.
	1
	15 450,00

	1.3
	урна У-1 285х215х600 опр.(зеленая)
	745,00
	шт.
	10
	7 450,00

	1.4
	песочница деревянная 2000х2000х320
	9 450,00
	шт.
	1
	9 450,00

	1.5
	сиденье со спинкой на мет.подв. (цепи) д/детских качелей
	5 400,00
	шт.
	10
	54 000,00

	1.6
	сиденье на мет. подвесе (цепи) для качелей  подростковых
	3 620,00
	шт.
	15
	54 300,00

	1.7
	руль для МАФ пластиковый
	1 020,00
	шт.
	15
	15 300,00

	1.8
	сиденье пластиковое для карусели
	1 000,00
	шт.
	15
	15 000,00

	1.9
	канат х/б 5-7 см
	570,00
	шт.
	30
	17 100,00

	1.10
	кольца гимнастические
	335,00
	шт.
	20
	6 700,00

	1.11
	кольца баскетбольные
	1 220,00
	шт.
	15
	18 300,00

	1.12
	сетка на баскетбольное кольцо
	584,00
	шт.
	35
	20 440,00

	1.13
	сетка 100х100, ДЗ,2, h=3,5м
	120,00
	шт.
	500
	60 000,00

	1.14
	колпачки на болты пластиковые
	15,50
	шт.
	500
	7 750,00

	1.15
	болт
	3,70
	шт.
	1000
	3 700,00

	1.16
	закладные
	1 420,00
	шт.
	15
	21 300,00

	1.17
	карабины
	45,00
	шт.
	50
	2 250,00

	1.18
	трубка термоусадочная (оплетка для цепей)
	103,00
	шт.
	500
	51 500,00

	1.19
	оргстекло 2050х3050х2мм прозрачное
	5 153,00
	шт.
	10
	51 530,00

	1.20
	искусственная дорожная неровность ИДН-500-2
	1 250,00
	шт.
	20
	25 000,00

	1.21
	искусственная дорожная неровность  ИДН-900-2
	2 230,00
	шт.
	20
	44 600,00

	1.22
	искусственная дорожная неровность  ИДН-250-2 концевой элемент
	870,00
	шт.
	10
	8 700,00

	1.23
	искуственная дорожная неровность СД-РФ-ИДН-500-2 лежачий полицейский (концевой участок)
	1 150,00
	шт.
	10
	11 500,00

	Итого по разделу 1:

	583 570,00

	Раздел 2. Мероприятия по созданию условий для доступа маломобильных групп населения к объектам городской среды (формирование аварийного запаса)

	2.1
	откидной пандус для инвалидов стандартный
	10 324,88
	шт.
	9
	92 923,94

	Итого по разделу 2:

	92 923,94

	ВСЕГО:

	676 493,94